Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

AX 1485.300
Schraube fur Innenausbau

Stand: 25.01.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHOIUEITEILIIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IFMS'I'II.IK'I'I.III>>SDFI'WAIIE&8HWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

AX 1485.300 - Schraube fiir Innenausbau fur AX

Kunststoff

Zur Montage von Zubehor an den Befestigungsdornen des Gehausekorpus.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung

Produktbeschreibung

Hinweis

Abmessung

Gewinde
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AX 1485.300
Linsenkopfschraube, selbstschneidend

Zur Montage von Zubehor an den Befestigungsdornen des
Gehausekorpus.

Innensechsrund 25

Gewinde: M5
Gewindelange: 14 mm

M5

50 Stiick

0.05

0.1

73181900
4028177951464
E3465406
EC000889
EC000889

23110190



