

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AX 1485.300

Schraube für Innenausbau

Stand: 14.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

AX 1485.300 - Schraube für Innenausbau für AX Kunststoff

Zur Montage von Zubehör an den Befestigungsdornen des Gehäusekorpus.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AX 1485.300
Ausführung	Linsenkopfschraube, selbstschneidend
Produktbeschreibung	Zur Montage von Zubehör an den Befestigungsdornen des Gehäusekorpus.
Hinweis	Innensechsrund 25
Abmessung	Gewinde: M5 Gewindelänge: 14 mm
Gewinde	M5
Verpackungseinheit	50 Stück
Nettogewicht	0.05
Bruttogewicht	0.1
Zolltarifnummer	73181900
EAN	4028177951464
E-Number Sweden	E3465406
ETIM 9	EC000889
ETIM 8	EC000889
ECLASS 8.0	23110190